em paralelepípedos de Ruas da Sede e Vila de Hidrolândia neste Município.  Em favor da empresa: SILVA E 
MATOS CONSTRUÇÕES LTDA -ME, CNPJ: 09.658.698/0001-01, sediada na Rua Dom Pedro I, 319ª – Centro 
Uibaí – Bahia, CEP: 44.950-000, teve como proposta o valor de R$ 815.157,33 (oitocentos e quinze mil cento e 
cinquenta e sete reais e trinta e três centavos). Contrato 08TP/2022. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito Municipal.